

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Prefeitura Municipal de Garrafão do Norte  
Registro de Preços Eletrônico - 34\_2023\_SRP

## Resultado da Homologação

### 0001 - CARNE FRANGO PEITO - SEARA - Valor Referência: 15,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	SEARA	110 Quilo	15,29	1.681,90	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0002 - CARNE FRANGO-COXA - SEARA - Valor Referência: 11,70

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	SEARA	110 Quilo	11,49	1.263,90	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0003 - QUEIJO - PIRACANJUBA - Valor Referência: 41,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PIRACANJUBA	568 Quilo	40,00	22.720,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0004 - PRESUNTO - PERDIGÃO - Valor Referência: 27,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PERDIGÃO	568 Quilo	27,00	15.336,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0005 - CALABRESA - PERDIGÃO - Valor Referência: 34,50

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PERDIGÃO	55 Quilo	33,00	1.815,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0006 - LEITE CONDENSADO 240G - PIRACANJUBA - Valor Referência: 5,51

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PIRACANJUBA	33 Unidade	5,25	173,25	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0007 - FARINHA DE TRIGO COM FERMENTO - DONA BENTA - Valor Referência: 6,60

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DONA BENTA	404 Quilo	6,37	2.573,48	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0008 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO - DONA BENTA - Valor Referência: 6,56

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DONA BENTA	236 Quilo	6,30	1.486,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

### 0009 - CEBOLA KG - FORT FRUT - Valor Referência: 8,51



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	354 Quilo	8,00	2.832,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0010 - TOMATE KG - FORT FRUT - Valor Referência: 9,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	565 Quilo	9,43	5.327,95	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0011 - ALHO KG - FORT FRUT - Valor Referência: 35,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FORT FRUT	343 Quilo	27,40	9.398,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0012 - CHEIRO VERDE MAÇO - FORT FRUT - Valor Referência: 4,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	1.000 Unidade	4,00	4.000,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0013 - CREME DE LEITE 240G - FORT FRUT - Valor Referência: 4,54

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	138 Unidade	4,29	592,02	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0014 - MAÇÃ - FORT FRUT - Valor Referência: 2,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	262 Unidade	2,40	628,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0015 - BANANA - FORT FRUT - Valor Referência: 7,73

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	355 Quilo	7,29	2.587,95	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0016 - MELANCIA. - FORT FRUT - Valor Referência: 3,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	345 Quilo	3,09	1.066,05	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0017 - PERA - FORT FRUT - Valor Referência: 22,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	240 Quilo	17,50	4.200,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0018 - UVA - FORT FRUT - Valor Referência: 18,03

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	193 Quilo	12,00	2.316,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0019 - REFRIGERANTE 2 LITROS - COCA COLA - Valor Referência: 11,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	COCA COLA	355 Unidade	9,90	3.514,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0020 - ERVILHA 200G - QUERO - Valor Referência: 4,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	QUERO	513 Lata	4,15	2.128,95	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0021 - MILHO VERDE 200G - QUERO - Valor Referência: 4,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	QUERO	483 Lata	4,50	2.173,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0022 - BAICON - PERDIGÃO - Valor Referência: 30,13**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PERDIGÃO	25 Quilo	29,40	735,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0023 - FARINHA DE TAPIOCA.- Especificação : Natural, de cor branca e consistência firme. Embalagem de 1kg, com identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade. - CARLITO - Valor Referência: 18,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CARLITO	283 Quilo	17,65	4.994,95	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0024 - AGUA MINERAL 20 LITROS - NOSSA AGUA - Valor Referência: 19,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	444 Unidade	18,00	7.992,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0025 - PEIXE PESCADO - FORTE - Valor Referência: 24,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORTE	10.022 Quilo	24,00	240.528,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0026 - CARNE BOVINA CUSTELA - MERCURIO - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	411 Quilo	24,80	10.192,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0027 - CARNE SUINA CUSTELA - MERCURIO - Valor Referência: 22,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	56 Quilo	21,80	1.220,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0028 - FEIJÃO DO SUL - CARLITO - Valor Referência: 8,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	CARLITO	75 Quilo	8,30	622,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	---------	----------	------	--------	--

**0029 - BATATA KG - FORT FRUT - Valor Referência: 6,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FORT FRUT	574 Quilo	6,75	3.874,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0030 - BETERRABA. - FORT FRUT - Valor Referência: 10,53**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	453 Quilo	9,10	4.122,30	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0031 - CENOURA. - FORT FRUT - Valor Referência: 8,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	574 Quilo	8,70	4.993,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0032 - PEPINO- Especificação : Fresco, integro e firme, isento de sujidades com grau de evolução completa. - FORT FRUT - Valor Referência: 7,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	324 Quilo	6,56	2.125,44	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0033 - REPOLHO. - FORT FRUT - Valor Referência: 7,05**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	395 Quilo	5,56	2.196,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0034 - PIMENTINHA. - FORT FRUT - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	278 Quilo	17,00	4.726,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0035 - MAMÃO. - FORT FRUT - Valor Referência: 6,60**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	444 Quilo	6,05	2.686,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0036 - FECULA DE MANDIOCA (GOMA) - FORT FRUT - Valor Referência: 8,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	412 Quilo	8,10	3.337,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0037 - LEITE DE COCO. - MARIZA - Valor Referência: 8,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	44 Garrafa	8,50	374,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0038 - EXTRATO DE TOMATE 350G - QUERO - Valor Referência: 4,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	QUERO	307 Lata	3,74	1.148,18	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0039 - KETCHUP- especificação : Embalagem: frasco com 300g Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 12 meses a partir da data da entrega. - QUERO - Valor Referência: 3,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	QUERO	107 Unidade	3,74	400,18	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0040 - MAIONESE 500G - QUERO - Valor Referência: 13,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	QUERO	192 Unidade	13,19	2.532,48	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0041 - CHÁ CX COM 10 UN - DR OUTKER - Valor Referência: 7,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	DR OUTKER	115 Caixa	6,90	793,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0042 - TANGERINA. - FORT FRUT - Valor Referência: 6,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	145 Quilo	6,00	870,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0043 - BATATA PALHA - MARIZA - Valor Referência: 7,76**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	54 Pacote	7,50	405,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0044 - MAISENA - MARIZA - Valor Referência: 4,87**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	25 Caixa	4,60	115,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0045 - OLEO DE SOJA 20X900ML - ABC - Valor Referência: 170,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ABC	509 Caixa	159,98	81.429,82	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0046 - MARGARINA 24X1 (CAIXA) - PRIMOR - Valor Referência: 93,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PRIMOR	1.261 Caixa	92,00	116.012,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0047 - SARDINHA 50X1 - GOMES DA COSTA - Valor Referência: 254,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI GOMES DA COSTA 522 Caixa 180,00 93.960,00 Homologado em 24/01/2024 10:00:08  
Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0048 - VINAGRE 12X500ML - CARLITO - Valor Referência: 28,21**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	62 Caixa	27,75	1.720,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0049 - TEMPERO COMPLETO 12X1KG - ARISCO - Valor Referência: 134,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ARISCO	203 Caixa	133,00	26.999,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0050 - FEIJÃO CARIOCA 30X1 - CARLITO - Valor Referência: 238,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	371 Fardo	230,00	85.330,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0051 - ARROZ AGULHINHA TIPO 1 -30X1KG - CARLITO - Valor Referência: 219,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	566 Fardo	215,00	121.690,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0052 - MACARRÃO -30X500G - CARLITO - Valor Referência: 126,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	454 Fardo	124,00	56.296,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0053 - CALDO DE GALINHA-CX. C/24 TABLETES - ARISCO - Valor Referência: 25,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ARISCO	67 Caixa	23,60	1.581,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0054 - CAFÉ 20X250G - MARATA - Valor Referência: 179,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARATA	655 Caixa	160,09	104.858,95	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0055 - BISCOITO TIPO CREAM CRACKER-12X1 - HILEIA - Valor Referência: 62,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	HILEIA	1.992 Caixa	62,00	123.504,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0056 - OVOS- CX. C/20 CUBAS - GASA - Valor Referência: 397,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	GASA	1.025 Caixa	390,00	399.750,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0057 - AÇÚCAR REFINADO - 30X1KG - CARLITO - Valor Referência: 150,35**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	1.255 Fardo	139,00	174.445,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0058 - FARINHA DÁGUA (SACO) - CARLITO - Valor Referência: 558,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	200 Saco	540,00	108.000,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0059 - PIMENTA E COMINHO 40G 5K - TEMPERA MAIS - Valor Referência: 3,38

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TEMPERA MAIS	33 Quilo	3,24	106,92	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0060 - MASSA P/SOPA, TIPO MARIA, 500G- CX. C/ 12 - HILEIA - Valor Referência: 87,23

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	HILEIA	460 Fardo	86,50	39.790,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0061 - BISCOITO DOCE, TIPO MARIA, 500-CX. C/12 - HILEIA - Valor Referência: 94,31

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	HILEIA	825 Caixa	93,90	77.467,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0062 - SAL30X1KG - NOTA 10 - Valor Referência: 41,86

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOTA 10	57 Fardo	40,50	2.308,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0063 - CARNE BOVINA - CHÃ DE DENTRO - MERCURIO - Valor Referência: 38,63

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	827 Quilo	37,80	31.260,60	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0064 - CHARQUE (FARDO)- Especificação : Embalagem com 30kg - UNIÃO - Valor Referência: 205,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	UNIÃO	414 Fardo	200,00	82.800,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0065 - CARNE BOVINA CONTRA FILE - MERCURIO - Valor Referência: 36,00

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	480 Quilo	35,00	16.800,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

#### 0066 - CARNE BOVINA - ALCATRA - MERCURIO - Valor Referência: 37,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	1.022 Quilo	35,00	35.770,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0067 - FARINHA DE ROSCA EMBL C/ 250G - MARIZA - Valor Referência: 5,73**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	30 Pacote	5,59	167,70	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0068 - POLPA DE FRUTAS EMBALAGEM C/ 1KG - NUTRIN - Valor Referência: 21,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	NUTRIN	759 Quilo	20,99	15.931,41	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0069 - COUVE - FORT FRUT - Valor Referência: 5,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	724 Maço	4,99	3.612,76	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0070 - ALFACE- Especificação : De 1ª qualidade, lisa ou crespas, verde ou roxa, nova, folhas firmes, não poderá estar murcha, íntegra, tamanho médio. Embalagem: em sacos plásticos resistentes, conforme quantidade solicitada - FORT FRUT - Valor Referência: 6,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	294 Maço	5,99	1.761,06	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0071 - PIMENTÃO - FORT FRUT - Valor Referência: 13,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	385 Quilo	13,00	5.005,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0072 - LEITE EM PÓ FARDO C/ 50 EMBALAGEM DE 200G - CCGL - Valor Referência: 388,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CCGL	620 Fardo	380,00	235.600,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0073 - FEIJÃO CARIOQUINHA- Especificação : TIPO 1, LIMPO, EXTRA, 1ª QUALIDADE, CONSTITUIDO DE MÍNIMO 90% DE GRÃOS NA COR CARACTERÍSTICAS A VARIEDADE CORRESPONDENTE, TAMANHO E FORMATOS NATURAIS, MADUROS, LIMPOS E SECOS, SENDO PERMITIDO NO MÁXIMO 2% IMPUREZAS E MATERIAIS ESTRANHOS. LIVRE DE PARASITAS E BOLORES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - CARLITO - Valor Referência: 7,45**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	700 Quilo	7,30	5.110,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0074 - ARROZ- especificação : TIPO AGULHA, COR BRANCA POLIDA, LONGO, FINO, TIPO 1, SEM SUJIDADES/PARASITAS/LARVAS/BOLORES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - CARLITO - Valor Referência: 7,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	1.100 Quilo	6,90	7.590,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0075 - FARINHA DE MANDIOCA- Especificação : Seca, fina branca, isenta de matéria terrosa, fungos ou parasitas e fragmentos estranhos. Embalada em pacotes plásticos de 1 kg, transparente e resistente. A embalagem deverá conter os dados de identificação. Deverá apresentar validade mínima de 5 (cinco) meses a partir da data de fabricação. - CARLITO - Valor Referência: 11,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	335 Quilo	11,20	3.752,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	---------	-----------	-------	----------	--

**0076 - BISCOITO DOCE TIPO MARIA PCT C/ 400G - HILEIA - Valor Referência: 157,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	HILEIA	935 Caixa	156,50	146.327,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0077 - SAL IODADO DE MESA- Especificação : CONTENDO SAL IODADO NÃO TOXICO, COM DOSAGEM MINIMA DE 10MG E MAXIMA DE 15MG DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO FEDERAL VIGENTE. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - NOTA 10 - Valor Referência: 1,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOTA 10	68 Quilo	1,40	95,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0078 - MORTADELA (FARDO) - PERDIGÃO - Valor Referência: 149,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PERDIGÃO	1.290 Fardo	142,00	183.180,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0079 - CARNE MOIDA- Especificação : A CARNE DEVE SER PATINHO OU COXÃO MOLE, CONGELADA, COM TEMPERATURA DE -10° A -25°C, COM NO MAXIMO 10% DE GORDURA E 3% DE APONEUROSE, ISENTA DE CARTILAGENS E OSSOS, MANIPULADA EM BOAS CONDIÇÕES DE SAÚDE, ABATIDOS SOB INSPEÇÃO VETERINÁRIA. A CARNE DEVE APRESENTAR-SE COM ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDA E NEM PEGAJOSA, COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS, SEJIDADES E QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERÁ-LA OU ENCOBRIR QUALQUER ALTERAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO SANITARIA E MINISTERIO DE AGRICULTURA, CONTENDO NA EMBALAGEM O SIM, SIE OU SIF, NOME E COMPOSIÇÃO DO PRODUTO, LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, ENDEREÇO DE FABRICAÇÃO E DISTRIBUIDOR, CONDIÇÕES DE ARMAZENAMENTO E QUANTIDADE (PESO) - MARCURIO - Valor Referência: 25,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARCURIO	7.750 Quilo	24,50	189.875,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0080 - MORTADELA KG - PERDIGÃO - Valor Referência: 12,52**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PERDIGÃO	132 Quilo	11,85	1.564,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0081 - IORGUTE 1 LITRO - DANONE - Valor Referência: 16,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DANONE	444 Unidade	16,70	7.414,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0082 - ÁGUA MINERAL 500ML - NOSSA AGUA - Valor Referência: 1,93**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	1.333 Unidade	1,80	2.399,40	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0083 - AGUA MINERAL 240 ML - NOSSA AGUA - Valor Referência: 54,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	1.333 Unidade	1,49	1.986,17	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0084 - AGUA MINERAL 2 LIROS - NOSSA AGUA - Valor Referência: 5,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	1.333 Unidade	5,00	6.665,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0085 - AGUA MINERAL 1,5 LITRO - NOSSA AGUA - Valor Referência: 4,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	1.333 Unidade	4,50	5.998,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0086 - FIGADO BOVINO - MERCURIO - Valor Referência: 20,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	422 Quilo	20,00	8.440,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0087 - SOJA - MARIZA - Valor Referência: 17,43**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	10 Quilo	17,25	172,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0088 - FLOCÃO 500G - NUTRIVITA - Valor Referência: 2,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	NUTRIVITA	268 Pacote	2,23	597,64	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0089 - SUCO DE ABACAXI -CX. 12X500ML - PALMEIRON - Valor Referência: 43,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PALMEIRON	208 Caixa	43,00	8.944,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0090 - SUCO DE CAJÚ 12X500ML - PALMEIRON - Valor Referência: 43,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PALMEIRON	228 Caixa	42,00	9.576,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0091 - SUCO DE GOIABA - CX. C/ 12X500ML - PALMEIRON - Valor Referência: 43,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PALMEIRON	164 Caixa	41,90	6.871,60	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0092 - CONSERVA C/24 - TANGET - Valor Referência: 265,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TANGET	396 Caixa	265,00	104.940,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0093 - SUCO DE ACEROLA-12X500ML - PALMEIRON - Valor Referência: 43,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI PALMEIRON 130 Caixa 43,00 5.590,00 Homologado em 24/01/2024 10:00:08  
Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0094 - CHARQUE- Especificação : ESPECIFICAÇÕES: EMBALAGEM PLASTICA DE ATÉ 001 KG/ COM PRAZO DE VALIDADE NÃO INFERIOR A 180 DIAS. - UNIÃO - Valor Referência: 40,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	UNIÃO	298 Quilo	39,80	11.860,40	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0095 - ÁGUA MINERAL 350 ML - NOSSA AGUA - Valor Referência: 1,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	2.144 Unidade	1,50	3.216,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0096 - ACHOCOLATADO EM PÓ: FARDOS C/ PACOTE DE 400G- Especificação : O PRODUTO DEVE CONTER: CACAU EM PÓ SOLUVÉL, AÇUCAR E AROMATIZANTE: DEVE SER ENRIQUECIDO COM VITAMINAS. - MARIZA - Valor Referência: 212,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	315 Unidade	208,80	65.772,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0097 - MILHO BRANCO CX C/ PCT DE 500G - MARIZA - Valor Referência: 162,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	105 Caixa	162,00	17.010,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0098 - CREME DE LEITE COM EMBALAGEM DE 395G. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 117,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PIRACANJUBA	355 Caixa	117,00	41.535,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0099 - LEITE DE COCO EMBALAGEM C/ 200ML - MARIZA - Valor Referência: 4,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	345 Unidade	4,75	1.638,75	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0100 - MILHARINA FARDO - NUTRIVTA - Valor Referência: 66,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NUTRIVTA	10 Fardo	61,00	610,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0101 - FRANGO - ABATIDO - RICO - Valor Referência: 14,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	RICO	7.890 Quilo	13,90	109.671,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0102 - AZEITONAS VERDES EM CALDAS - MARIZA - Valor Referência: 117,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	154 Caixa	117,00	18.018,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0103 - VINAGRE DE VINHO BRANCO UND 750ML- Especificação : COMPOSIÇÃO: FERMENTADO ACÉTICO DE VINHO BRANCO/ ÁGUA. APRESENTANDO 4% DE ACIDEZ VOLÁTIL. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - CARLITO - Valor Referência: 2,85**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CARLITO	800 Unidade	2,80	2.240,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0104 - ARROZ PARBOLIZADO FARDO C/ 30KG - ZILMAR - Valor Referência: 210,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ZILMAR	350 Fardo	209,00	73.150,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0105 - CAFÉ TRADICIONAL PACOTES DE 500G - MARIZA - Valor Referência: 178,30**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	380 Caixa	175,00	66.500,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0106 - CALDO EM TABLETES SABORES: GALINHA, CARNE E BACON EMBALAGEM COM 114G C/ 12 UNI - MAGGI - Valor Referência: 51,48**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MAGGI	350 Caixa	51,20	17.920,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0107 - TEMPERO ALHO E SAL EM PASTA S/ PIMENTA POTE C/ 500G - ARISCO - Valor Referência: 3,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	ARISCO	1.155 Unidade	3,65	4.215,75	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0108 - TEMPERO EM SACHES (SAZON) 60G PCT C/ 12 UNI DE 5G SAB(CARNE,LEGUMES,FEIJ,SALADA) - SAZON - Valor Referência: 5,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	SAZON	800 Pacote	5,48	4.384,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0109 - PIMENTA DO REINO E COMINHO EMBALAGEM C/ 100G - MARIZA - Valor Referência: 3,68**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	798 Unidade	3,60	2.872,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0110 - FUBA DE MILHO PCT 1KG - NUTRIVITA - Valor Referência: 5,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NUTRIVITA	1.080 Quilo	5,00	5.400,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0111 - MILHO P/ PIPOCA PCT C/ 500G - MARIZA - Valor Referência: 5,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	810 Pacote	5,58	4.519,80	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0112 - PIRULITOS PCT C/ 50 UNIDADES - CHEUNY POP - Valor Referência: 18,58**



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CHEUNY POP	600 Pacote	18,50	11.100,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0113 - PIPOCA INDUSTRIALIZADA DOCE E SALGADA - PANTENIA - Valor Referência: 16,40**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PANTENIA	800 Pacote	16,15	12.920,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0114 - REFRIGERANTE PCT C/ 6 UNIDADES - COCA COLA - Valor Referência: 67,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	COCA COLA	1.801 Pacote	67,00	120.667,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0115 - CARNE BOVINA KG - MERCURIO - Valor Referência: 25,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MERCURIO	6.320 Quilo	24,90	157.368,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0116 - PEITO DE FRANGO ABATIDO KG - RICO - Valor Referência: 16,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	RICO	5.485 Quilo	15,90	87.211,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0117 - ALMONDEGAS EM LATA 420G AO MOLHO- Especificação : ALMONDEGAS, ARRENDONDADAS, INTEGRAS, DE CONSISTÊNCIA PRÓPRIA, A BASE DE: CARNE BOVINA/SAL/FARINHA DE ROSCA/ALHO/CEBOLA/CONDIMENTOS (PERMITIDOS), COM MOLHO DE TOMATE: ÁGUA/POLPA DE TOMATE/AMIDO/CEBOLA/AÇUCAR/ALHO/SAL, NÃO PODENDO CONTER SOJA. DEVERÁ TER FECHAMENTO EM LATA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - TANGET - Valor Referência: 309,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TANGET	360 Caixa	308,00	110.880,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0118 - COLORIFICO EM PÓ. EMBALAGEM C/ 100G - MARATA - Valor Referência: 2,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARATA	510 Unidade	1,99	1.014,90	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0119 - SALSICHA EM LATA UNI - CARIOCA - Valor Referência: 5,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARIOCA	440 Unidade	5,50	2.420,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0120 - FEIJÃO PRETO TIPO 1 FARDO C/ 15KG - CARLITO - Valor Referência: 150,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	100 Fardo	149,00	14.900,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0121 - MILHO VERDE EM CONSERVA CX 200G- Especificação : A BASE DE: MILHO/ AGUA/ SAL/ AÇUCAR. SEM CONSERVANTES. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE - MARIZA - Valor Referência: 106,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	435 Caixa	105,00	45.675,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	--------	-----------	--------	-----------	--

**0122 - AMIDO DE MILHO KG - MARIZA - Valor Referência: 23,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	300 Quilo	22,75	6.825,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0123 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE EMBALAGEM C/ 500G - CARLITO - Valor Referência: 42,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	220 Fardo	41,00	9.020,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0124 - ERVILHAS EM CONSERVA LATA C/ 200G - QUERO - Valor Referência: 100,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	QUERO	250 Caixa	99,00	24.750,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0125 - FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 FARDO C/ 15KG - CARLITO - Valor Referência: 111,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	250 Fardo	111,00	27.750,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0126 - BATATA DOCE- Especificação : LISA, FIRME E COMPACTA, DEVENDO SER GRAÚDA, ISENTA DE ENFERMIDADE, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FISICOS E MACÂNICOS O ORIUNDOS DO MANUSEIO DE TRANSPORTE, LIVRE DE RESIDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIOS ORGÂNICO OU AGROECOLOGICO. - FORT FRUT - Valor Referência: 8,46**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	175 Quilo	8,40	1.470,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0127 - FEIJÃO PRETO FARDO C/ 30KG - CARLITO - Valor Referência: 300,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CARLITO	10 Fardo	290,00	2.900,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0128 - SUCO EM PÓ SABOR 240G - FAZ 2L. (GUARANA,UVA,ABACAXI,LARANJA,LIMÃO) - MARIZA - Valor Referência: 10,71**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	1.150 Unidade	10,60	12.190,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0129 - BATATA PALHA PACOTE DE 400G - MARIZA - Valor Referência: 24,18**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	380 Pacote	23,50	8.930,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0130 - SUCO CONCENTRADO, FRASCO C/ 500ML SAB(MANGA,MARACUJA,PÊSSEGO,GOIABA,UVA,LARANJA) - PALMEIRON - Valor Referência: 3,67**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	PALMEIRON	1.150 Unidade	3,65	4.197,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-----------	---------------	------	----------	--

**0131 - MACARRÃO TIPO PARAFUSO EMBALAGEM C/ 500G - VICOSA - Valor Referência: 72,36**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	VICOSA	200 Fardo	72,00	14.400,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0132 - CANELA EM PÓ, PCT C/ 40G - MARIZA - Valor Referência: 3,55**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	50 Unidade	3,50	175,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0133 - LEITE CONDESADO EMBALAGEM C/ 395G - PIRACANJUBA - Valor Referência: 6,80**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PIRACANJUBA	611 Unidade	6,79	4.148,69	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0134 - MISTURA P/ MBOLO EMB. C/ 400G SABORES(CHOCOLATE,COCO,FESTA,BAUNILHA,LEITE C,FUBA - MARIZA - Valor Referência: 6,02**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	210 Pacote	5,95	1.249,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0135 - EXTRATO DE TOMATE- Especificação : PRODUTO ELABORADO A PARTI DA POLPA DE TOMATE, ADICIONADO DE SAL E AÇÚCAR HOMOGENIZADO, PASSA POR PROCESSO DE PASTEURIZAÇÃO, HOLDING TIME E REFRIAMENTO, SENDO ENVASADO ASSEPTICAMENTE EM BAGS PREVIAMENTE ESTERILIZADOS. ASPECTO VISUAL: PASTA HOMOGENEIA, SABOR: CARACTERÍSTICO COM AUSÊNCIA DE SABORES ESTRANHOS. COR: VERMELHO INTENSO. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - QUERO - Valor Referência: 120,98**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	QUERO	220 Caixa	120,96	26.611,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0136 - UVA PASSA S/ SEMETES PCT C/ 100K - FORT FRUT - Valor Referência: 6,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	150 Pacote	6,80	1.020,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0137 - AGUA MINERAL GARRAFÃO DE 5L - NOSSA AGUA - Valor Referência: 12,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	250 Galão	12,00	3.000,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0138 - AGUA MINERAL 200ML PACOTES - NOSSA AGUA - Valor Referência: 17,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NOSSA AGUA	850 Pacote	15,90	13.515,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0139 - CHOCOLATE GRANULADO PACOTE C/ 130G - MARIZA - Valor Referência: 3,01**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	80 Unidade	2,94	235,20	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
--------------------------	--------	------------	------	--------	--

**0140 - COCO RALADO EMBALAGEM C/ 100G - MARIZA - Valor Referência: 5,03**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	100 Pacote	4,98	498,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0141 - REQUEIJÃO CREMOSO EMBALAGEM C/ 500G - NESTLE - Valor Referência: 9,96**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	NESTLE	140 Unidade	9,85	1.379,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0142 - GOIABA NATURAL KG - FORT FRUT - Valor Referência: 15,91**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	60 Quilo	15,75	945,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0143 - BISCOITO SALGADO TIPO AGUA E SAL PCT C/ 400G - HILEIA - Valor Referência: 84,20**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	HILEIA	300 Caixa	116,00	34.800,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0144 - FERMENTO EM PÓ QUIMICO EMBALAGEM C/ 250G - DONA BENTA - Valor Referência: 11,63**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	DONA BENTA	85 Unidade	11,30	960,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0145 - POLVILHO AZEDO EMB C/ 1KG - MARIZA - Valor Referência: 20,26**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	100 Quilo	19,75	1.975,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0146 - ALMONDEGAS AO MOLHO LATA 420G- especificação : ALMONDEGAS, ARRENDONDADAS, INTEGRAS, DE CONSISTÊNCIA PRÓPRIA, A BASE DE: CARNE BOVINA/SAL/FARINHA DE ROSCA/ALHO/CEBOLA/CONDIMENTOS (PERMITIDOS), COM MOLHO DE TOMATE: ÁGUA/POLPA DE TOMATE/AMIDO/CEBOLA/AÇUCAR/ALHO/SAL, NÃO PODENDO CONTER SOJA. DEVERÁ TER FECHAMENTO EM LATA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - TANGET - Valor Referência: 12,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	TANGET	80 Lata	12,80	1.024,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0147 - POLVILHO DOCEM EMB C/ 1KG - MARIZA - Valor Referência: 19,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	100 Quilo	19,75	1.975,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0148 - KETCHUP CAIXA - QUERO - Valor Referência: 136,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------





D.G ALFAIA EIRELI-ME	QUERO	20 Caixa	135,00	2.700,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-------	----------	--------	----------	--

**0149 - MAIONESE CAIXA - QUERO - Valor Referência: 122,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	QUERO	20 Caixa	121,50	2.430,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0150 - IOGURTE NATURAL 140G- Especificação : Cremoso: elaborado a partir de leite reconstituído: fermentos lácteos: outras substanciais químicas permitidas, sem conservantes: validade mínima de 30 dias. Embalagem: Reciclável tipo garrafinhas plásticas, contendo 140 gramas cada. Apresentar data de fabricação, validade, nº de lote, n° do registro do SIM ( Selo de Inspeção Municipal), SIE (Selo de Inspeção Estadual) ou SIF (Selo de Inspeção Federal), dados de identificação, procedência, informações nutricionais e quantidade do produto. - S/M - Valor Referência: 4,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	S/M	30.000 Garrafa	4,20	126.000,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0151 - CEBOLA BRANCA- Especificação : BULBO DE TAMANHO MÉDIO, COM CARACTERISTICAS INTEGRAS E DE PRIMEIRA QUALIDADE: ISENTOS DE SUJIDADES, INSENTOS, PARASITAS, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS À CASCA. NÃO DEVE APRESENTAR QUAISQUER LESÕES DE ORIGEM FÍSICA, MECÂNICA OU BIOLÓGICA. PODENDO SER ORGÂNICO. - MARIZA - Valor Referência: 9,31**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	100 Quilo	8,95	895,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0152 - MAISENA CX C/ 200G - MARIZA - Valor Referência: 231,50**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARIZA	20 Caixa	230,00	4.600,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0153 - BANANA EM CAIXA - FORT FRUT - Valor Referência: 110,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	315 Caixa	59,00	18.585,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0154 - MAÇÃ KG - FORT FRUT - Valor Referência: 17,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	110 Quilo	12,90	1.419,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0155 - COLORIFICO (10X100G)- Especificação : Embalagem 10x100g. com prazo de validade não inferior a 180 dias. - MARATA - Valor Referência: 20,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARATA	30 Caixa	19,95	598,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0156 - LEITE CONDESADO CX 270G- Especificação : EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: 26% NO MÍNIMO DE GORDURA E PROTEÍNA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 141,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PIRACANJUBA	40 Caixa	140,00	5.600,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0157 - LEITE LIQUIDO 1L CX 12X1L - PIRACANJUBA - Valor Referência: 91,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PIRACANJUBA	250 Caixa	83,00	20.750,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0158 - SOJA TEXTURIZADA 500G - MARIZA - Valor Referência: 8,70**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARIZA	175 Unidade	8,60	1.505,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0159 - LEITE CONDENSADO- Especificação : Embalagem aluminizada longa vida de 395g. Composição nutricional: 26% no mínimo de gordura e proteínas. Apresentar data de fabricação, validade e nº de lote. Com prazo de validade de no mínimo 10 meses a partir da data de entrega. - PIRACANJUBA - Valor Referência: 6,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PIRACANJUBA	20 Unidade	6,78	135,60	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0160 - MARGARINA 250G- Especificação : C/ /SAL COM 60% A 80% DE LIPÍDIOS. APRESENTAÇÃO, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES. DEVERÁ ESTAR ISENTO DE RANCOE DE OUTRAS CARACTERÍSTICAS INDESEJAVEIS EMBALAGENS DE 250G. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO. VALIDADE E Nº DE LOTE. - PRIMOR - Valor Referência: 3,90**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	PRIMOR	150 Unidade	3,80	570,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0161 - MASSA P/ SOPA TIPO CONCHA PCT 500G- Especificação : A BASE DE: FARINHA DE TRIGO DE SÊMOLA OU SEMOLINA COM FERRO E ÁCIDO FOLICO/ OVOS/ CORANTE NATURAL DE URUCUM OU OUTRAS SUBSTÂNCIA PERMITIDAS E SUBMETIDO A PROCESSOS TECNOLÓGICOS ADEQUADOS, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: MÁXIMO 75G FR HIDRATO DE CARBONO. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - HILEIA - Valor Referência: 7,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	HILEIA	700 Pacote	7,20	5.040,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0162 - AVEIA EM FLOCOS- Especificação : isenta de mofo, livre de parasitas e substâncias nocivas, acondicionada em embalagens de 200g, atóxica, resistente e hermeticamente vedada. apresenta data de fabricação, validade e nº de lote. com prazo mínimo 12 meses a partir da data da entrega. - QUERO - Valor Referência: 5,33**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	QUERO	800 Unidade	5,20	4.160,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0163 - LEITE EM PÓ INTEGRAL PCT 200G- Especificação : EMBALAGEM ALUMINIZADA, COMPOSIÇÃO NUTRICIONAL: 26% NO MÍNIMO DE GORDURA E PROTEÍNA. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - CCGL - Valor Referência: 7,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	CCGL	800 Pacote	7,79	6.232,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0164 - CAFE EM PÓ (250G) - MARATA - Valor Referência: 8,95**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	MARATA	1.300 Pacote	8,90	11.570,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



**0165 - CARNE BOVINA - PONTA DE AGULHA - AÇOLGUE - Valor Referência: 25,16**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	AÇOLGUE	750 Quilo	24,90	18.675,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0166 - AÇUCAR- Especificação : TIPO CRISTAL, COR CLARA, SEM UMIDADE E SUJIDADE. APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE - CARLITO - Valor Referência: 4,99**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	CARLITO	450 Quilo	4,99	2.245,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0167 - SUCO DE CAJU INTEGRAL 500ML- Especificação : A BASE DE: ÁGUA/ SUCO DE CAJU CONCENTRADO/ PASTEURIZADO E HOMOGENIZADO. NÃO DEVE CONTER MATABISSULFITO DE SODIO E BENZOATO DE SODIO, APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - MARATA - Valor Referência: 4,83**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	MARATA	600 Garrafa	4,70	2.820,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0168 - SUCO DE GOIABA INTEGRAL 500ML- especificação : A BASE DE: ÁGUA/ SUCO DE GOIABA CONCENTRADO/ PASTEURIZADO E HOMOGENIZADO. NÃO DEVE CONTER MATABISSULFITO DE SODIO E BENZOATO DE SODIO, APRESENTAR DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E Nº DE LOTE. - PALMEIRON - Valor Referência: 4,86**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	PALMEIRON	580 Garrafa	4,65	2.697,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0169 - LIMÃO- Especificação : FRESCO, FRUTOS COM 60% A 70% DE MATUREZAÇÃO CLIMATIZADA, COR AMARELA ESVERDEADA. COM ASPECTO. COR E CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, COM POLPA FIRME E INTACTA, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDO, ISENTA DE ENFERMIDADES, PARASITAS E LARVAS, MATERIAL TERROSO E SUJIDADES, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO DE TRANSPORTE, LIVRE DE RESÍDUOS DE FERTILIZANTES, DEVENDO SER PRIORITARIAMENTE ORGÂNICO OU AGROECOLÓGICO. - FORT FRUT - Valor Referência: 4,56**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	150 Quilo	4,50	675,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0170 - MACAXEIRA- Especificação : RAIZ CARNUDA E GROSSA, INATURAL, LIMPA, ESCOVADA E ACONDICIONADA DE FORMA E AVITAR DANOS FÍSICOS, MECÂNICOS E BIOLÓGICOS. AUSÊNCIA DE PARASITAS, SIJIDADES, LARVAS E CORPOS ESTRANHOS ADERIDOS A CASCA E DE PRIMEIRA QUALIDADE. PODENDO SER ORGÂNICO. - FORT FRUT - Valor Referência: 4,06**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	300 Quilo	4,00	1.200,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0171 - CARIRÚ- Especificação : De 1ª qualidade, tamanho médio, talo verde, inteiro, coloração uniforme (cor verde escuro), sem manchas, firme e intacta. isenta de material terroso, livre de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos. - FORT FRUT - Valor Referência: 3,08**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	400 Maço	3,00	1.200,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0172 - CHICÓRIA- especificação : De primeira qualidade, tamanho médio, coloração uniforme (cor verde escuro), sem manchas, firme e intacta. Isenta de material terroso, livre de sujidades, parasitas e larvas, sem danos físicos. - FORT FRUT - Valor Referência: 5,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	50 Quilo	5,00	250,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA
----------------------	-----------	----------	------	--------	--

**0173 - ADOÇANTE SUCRALOSE (CX 40G) - ADOCIL - Valor Referência: 90,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	ADOCIL	230 Caixa	90,00	20.700,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0174 - CARNE BOVINA - PEITO - AÇOLGUE - Valor Referência: 25,10**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	AÇOLGUE	1.300 Quilo	24,90	32.370,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0175 - FORMULA INFANTIL 0 A 06 MESES (400G) - NESTO GENO - Valor Referência: 49,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	NESTO GENO	100 Unidade	49,00	4.900,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0176 - MARACUJÁ - FORT FRUT - Valor Referência: 9,11**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FORT FRUT	280 Quilo	9,00	2.520,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0177 - MAXIXI - FORT FRUT - Valor Referência: 13,00**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	300 Quilo	8,00	2.400,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0178 - QUIABO- Especificação : O produto não deverá apresentar problemas com coloração não característica, estar machucado, perfurado, muito maduro e nem muito verde. O produto deve estar intacto, embalados em sacolas tipo rede de 1kg. - FORT FRUT - Valor Referência: 11,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	FORT FRUT	300 Quilo	10,00	3.000,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0179 - SELETA DE LEGUMES (EMLATADO) - QUERO - Valor Referência: 4,79**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
D.G ALFAIA EIRELI-ME	QUERO	650 Unidade	4,69	3.048,50	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0180 - MILHO VERDE - QUERO - Valor Referência: 104,66**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	QUERO	40 Caixa	103,20	4.128,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

**0181 - ABÓBORA - FORT FRUT - Valor Referência: 4,88**

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
F G DA SILVA MELO EIRELI	FORT FRUT	300 Quilo	4,80	1.440,00	Homologado em 24/01/2024 10:00:08 Por: MARIA EDILMA ALVES DE LIMA



---

MARIA EDILMA ALVES DE LIMA

Autoridade Competente

